1

台灣護理資訊學會  開會通知
聯絡電話：02-25525645、0988609969
地址：台北市北投區立農街二段 155 號

國立陽明交通大學護理學院
（轉台灣護理資訊學會）

聯絡人：蔡佳霓
E-mail：tnia@mail2000.com.tw

受文者：本會會員、團體會員

速等：普通件

發文日期：中華民國 112年 12月 6日

發文字號：(112)護資字第 112000044號

附件：議程、選舉注意事項、委託書、候選人參考名單

主旨：敬邀 台端出席本會第七屆會員大會暨理、監事選舉，並請團體會員轉

知  貴單位團體會員代表踴躍出席，請  查照。

說明：

1、本會謹訂於民國 113年 3月 23日(星期六)假 台北慈濟醫院國際會議廳，

舉辦第七屆會員大會暨理、監事選舉。

2、 主辦單位:台灣護理資訊學會

協辦單位:台北慈濟醫院

3、 大會地點:台北慈濟醫院國際會議廳(入口於二樓)。

4、 敬請於 113年 3月 18日前(星期一)前線上報名，會後備有精美禮品，敬請

會員踴躍出席。

5、 依選舉注意事項第七條規定會員不克出席需填妥委託書，受委託者須於 113

年 3月 23日當日攜帶委託書正本至會場方得代理行使各項會員權利，委託

書如(附件三)。

6、 選舉相關資料及報名網址，請參閱本會網站： https://www.ni.org.tw

正本：本會會員

2

附件一

第七屆第一次會員大會暨理監事選舉
   日期: 113年 3月 23日(星期六)

   地點: 台北慈濟醫院國際會議廳(入口於二樓)

時間 活動內容 主持人 備註

08:30~09:00 會員報到
吳秋鳳 理事

伍碧琦 理事

會議資料暨

理、監事選

票領取。

09:00~09:10 主席致詞 李亭亭 理事長

09:10~09:20 長官致詞、來賓致詞、貴賓介紹 李亭亭 理事長

09:20~09:40

會務報告

一、理事會

二、各委員會報告

教育研究委員會

護理科技事業發展及創新委員會

護理資訊編輯工作小組

會員委員會

國際事務委員會

財務委員會

三、監事會

李亭亭 理事長

王佩麟 常務理事

陳麗琴 常務理事

周幸生 常務理事

李淑燕 常務理事

伍碧琦 理事

吳秋鳳 理事

李作英 常務監事

09:40~09:50 提案討論、臨時動議 周幸生 常務理事

09:50~10:50 選舉第七屆理事、監事 李亭亭 理事長

10:50~11:00 茶敘時間

11:00 散會(簽退)

12:00 公布第七屆理事、監事當選名單 李亭亭 理事長
理監事選舉

開票作業。

備註：

一、 親自出席及委託者可領取大會紀念品。

3

附件二

台灣護理資訊學會

 第七屆理、監事選舉注意事項
第1條  選舉資格：本會團體會員代表、個人會員。

依台灣護理資訊學會章程第二章第八條規定：『會員（會員代表）有表

決權、選舉權、被選舉權與罷免權。每一會員（會員代表）為一權，團

體會員應推派代表二人，以行使會員權利。學生及贊助會員無前項權

利』。

第2條  『會員有遵守本會章程、決議案及繳納會費之義務』。尚未繳交 112年

度常年會費者，請於 112/12/31 日前完成繳費，否則無權進行投票及接

受委託。

第3條  選舉當日本會將設置領票、投票處，會員於 8:30領取投票券後，隨即

進入選舉場地進行選票圈選，並將選票投入票箱，不得亮票、喧嘩及拉

票。

第4條  (一)領投票券時間：113年 3月 23 日(星期六)08：30~09：00。

(二)投票時間：113年 3月 23日(星期六)09：50~10：50止。逾時視同

棄權，敬請會員惠予合作。

第5條  選舉：

(一)選舉作業假台北慈濟醫院國際會議廳廳進行，投票當日 10：50彌

封選票箱。

(二)由會議主席指定發票員、監票員、唱票員、計票員，及邀請現場會

員參與開票作業。

第6條  選票

(一)行使投票選舉之權利時，個人會員一人一票，團體會員每位代表一

票，投票時需本人出席，或填妥委託書委託具有投票資格之會員(團體

會員代表)行使投票權。

(二)個人會員如同時具有團體會員代表身分者，僅得接受一人委託，不

得接受第二人之委託。

第7條  委託投票辦法如下

(一)委託投票者填妥委託書乙份後，需交由受委託人於 113年 3月 23

日攜帶正本至會場。

(二)委託書必須由會員本人『簽章』，委託書填寫不完整或塗改將不予

受理委託事宜。

(三)113年 3月 23日選舉活動當日，受委託人必需攜帶委託書正本辦理

報到及領取選票，未攜帶委託書正本者，不得代領選票。

第8條  本屆理事會得經當事人同意提出下屆理事、監事候選人參考名單。

第9條  開放會員登記參選，參選人須於 112年 11月 10日前將推薦書回傳本

會，逾期不受理。前述之參選人將依姓氏筆畫依序列於選票上。

4

第10條  依本會章程第三章第十五條『本會置理事 15人、監事 5人，由會員

（會員代表）選舉之，分別成立理事會、監事會。選舉前項理事、監

事時，依計票情形得同時選出候補理事 4人，候補監事 1人。』理事

選票至多圈選十五名、監事選票至多圈選五名，圈選不得超過上述名

額，如超出上述名額則視該選票為廢票。

第11條  投票券領取後，務必當場確認張數，離開取票櫃台後概不受理張數爭

議。

第12條  選舉活動當日會場嚴禁候選人進行宣傳活動。

5

附件三

台灣護理資訊學會

『第七屆會員大會暨理、監事選舉』 委託書

本人                 因故不克出席台灣護理資訊學會『第七屆會員大會暨

理、監事選舉』，茲委託本會會員                  代表本人出席投票。

【委託人】

委託人                                 (簽章)

委託人會員編號

委託人聯絡電話 (    )                   #

身   分  別 □團體會員代表人    □個人會員  （請ˇ選）

【被委託人】

被委託人                                 (簽章)

被委託人會員編號

被委託人聯絡電話 (    )                   #

身分別 □團體會員代表人    □個人會員  （請ˇ選）

 (上述所有欄位皆須填寫)

中華民國    年     月     日

注意事項：
1、 團體會員代表或個人會員如不克親臨，請務必於 113年 3月 23日當日攜帶委託書正

本，以作為領取選票時之憑據，選舉當日未攜帶委託書正本則喪失委託投票權利。

2、 委託人務必事前告知被委託人。

3、 委託人及被委託人皆需為本會團體會員代表或個人會員，一人僅受一員委託，重複委託

者喪失委託投票權利。

4、 如事先已委託，而投票當天又親自出席，且欲親自投票者，需於 113年 3月 23日

09：00前先至選務諮詢處填寫『終止委託切結書』，完成終止委託作業，方得領取選

票。

5、 『會員有遵守本會章程、決議案及繳納會費之義務』。尚未繳交 112年度常年會費者，

請於 112/12/31日前完成繳費，否則無權進行投票及接受委託。

6

第七屆【理事】候選人名單

附件四

選票

編號
姓名 服務單位 職稱

1 陳羿愷 輔仁大學附設醫院 研究助理

2 李韻雯 為恭紀念醫院 護理部主任

3 陳盈如 馬偕醫院遠距照護中心 副主任

4 陳麗琴 新北市立土城醫院 護理部主任

5 鐘芷玲 東元綜合醫院
護理長兼任

資訊護理長

6 陳怡靜 高雄醫學大學附設中和紀念醫院 資訊護理師

7 劉嘉惠 嘉義基督教醫院 護理部督導

8 曾麗卿 彰化基督教醫院 護理部督導

9 賴宜芳 亞東紀念醫院 護理部督導

10 王佩麟 臺北醫學大學附設醫院 資訊室副主任

11 詹靜媛 臺大醫院 護理部副主任

12 張敏 新光醫院 護理部督導

13 廖珮宏 臺北護理健康大學 護理系副教授

14 朱家慧 台北慈濟醫院 醫務部高專

15 吳秋鳳 台北慈濟醫院 護理部主任

16 周幸生 台北市立關渡醫院 副院長

17 郝德慧 弘光科技大學護理系 助理教授

18 郭明娟 國泰醫療財團法人國泰綜合醫院 院長室副主任

19 洪正隆 高雄榮民總醫院 副護理長

20 林秋子 長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院 護理部副主任

21 李穎俐 奇美醫院 護理部督導

22 洪世欣 台北榮民總醫院 護理部副主任

23 伍碧琦 知欣產後護理之家 護理部部長

24 李淑燕 三軍總醫院 護理部副主任

25 陳嘉容 成功大學醫學院附設醫院 護理部督導

26 邱燕甘 長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院 護理部督導

27 盧燕嬌 中山醫學大學 護理系助理教授

28 叢培瓏 宏力醫院 醫療技術總監

29 鄧慶華 賢德醫院 護理部護理長

30 黃馨 臺北護理健康大學 護理系助理教授
備註：應選十五人、候補理事四人，推薦 30人。

http://www.kmuh.org.tw/KMUHWeb/
https://www.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/

7

第七屆【監事】候選人名單

選票

編號
姓名 服務單位 職稱

1 李亭亭 國立陽明交通大學 護理學系教授

2 李作英 臺北醫學大學附設醫院 護理研究中心主任

3 涂明香 臺北護理健康大學 護理學系助理教授

4 施玉珊 新光吳火獅紀念醫院 護理部督導

5 馮容莊 國防醫學院、國立陽明交通大學   護理學系助理教授

6 侯宜菁 國立陽明交通大學 護理學系副教授

7 溫佩穎 睿傳數據股份有限公司 系統分析師

8 趙育玲 新竹台大分院 護理部副主任

備註：應選五人、候補監事一人，推薦 8人。